Artikelnummer: EAN-Nummer:
93903 4000870939031 Paulmann

Name

EBL Set Nova Plus Coin dim rund schwb LED 3x6W 2700K 230V 51mm Alu ged./Alu

Hersteller Paulmann
|

Artikelinfo

Interner Code 939.03
EAN 4000870939031
Farbe Alu gedreht
Material Aluminium
Rostfrei Rostfrei Alu
Garantie 5 Jahre
Hersteller Paulmann
Abmessungen

Gewicht netto 480 ¢
Durchmesser 84 mm
Einbautiefe Bereich 45 mm
Hohlraumtiefe 30 mm
Mindest-Hohlraumtiefe 30 mm

Verpackungsmafie BxHxL

Technische Daten
Dimmbar

Spannung
IP Schutz

Leuchtmitteldaten
Bestlickung
Sockel/Fassung
Anzahl Bestlickung
Farbwiedergabeindex
Entspricht Gliihlampe
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bemessungsleistung
Bestlickung Gesamt
Nennlichtstrom Bereich
Ausstrahlwinkel Bereich

Bemessungs-/Nutzlichtstrom

Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

03.12.2025

12,8 x 23,8 x 8,9 cm

mit Dimmer R+C f.elektr. Trafo+230V

Lampen
230 V
IP23 Deckenmontage

6 W
Coin

3x

>80 Ra
43 W

03
30000 h
6,8 W
incl. 3x6 W
470 Im
120 °
3x425 Im
2700 K

Leuchtmittel enthalten und
wechselbar



