

Artikelnummer:  
**93903**

EAN-Nummer:  
4000870939031

Name  
**EBL Set Nova Plus Coin dim rund schwB LED 3x6W 2700K 230V 51mm Alu ged./Alu**

Hersteller                    **Paulmann**

#### **Artikelinfo**

Interner Code	939.03
EAN	4000870939031
Farbe	Alu gedreht
Material	Aluminium
Rostfrei	Rostfrei Alu
Garantie	5 Jahre
Hersteller	Paulmann

#### **Abmessungen**

Gewicht netto	480 g
Durchmesser	84 mm
Einbautiefe Bereich	45 mm
Hohlraumtiefe	30 mm
Mindest-Hohlraumtiefe	30 mm
Verpackungsmaße BxHxL	12,8 x 23,8 x 8,9 cm

#### **Technische Daten**

Dimmbar	mit Dimmer R+C f.elektr.Trafo+230V Lampen
Spannung	230 V
IP Schutz	IP23 Deckenmontage

#### **Leuchtmitteldaten**

Bestückung	6 W
Sockel/Fassung	Coin
Anzahl Bestückung	3x
Farbwiedergabeindex	> 80 Ra
Entspricht Glühlampe	43 W
Anzahl Brennstellen	03
Lebensdauer	30000 h
Bemessungsleistung	6,8 W
Bestückung Gesamt	incl. 3x6 W
Nennlichtstrom Bereich	470 lm
Ausstrahlwinkel Bereich	120 °
Bemessungs-/Nutzlichtstrom	3x425 lm
Farbtemperatur Bereich	2700 K
Leuchtmitteleigenschaft	Leuchtmittel enthalten und wechselbar